i

VENETO

RISULTATI

400 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 3
4° 7
5° 5
6° 1

- 2
1° 7
2° 4
3° 5
4° 3
5° 2
6° 1
7° 6
1° 5
2° 3
3° 6
4° 4
5° 7
6° 1
7° 2
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAPPELLOZZA LISA
RODRIGUEZ ALESSIA
ZAMPA ADELE

GISLON ALICE EGLE
RUSSO GIORGIA
PIGOZZ0O NOEMI

IORIO MARCELLA GIULIA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
PAVAN MARTINA

ZANELLA GINEVRA

DONATELLO GIULIA

MURARO TESSA

VENTURATO MADDALENA

VISENTIN ALESSIA

MONDIN MARGHERITA
BONIVENTO NEVENA
VISENTIN TERESA
TAGLIAPIETRA EVA
GIORA ALESSIA
MOHN LAURA
GRIGGIO ALICE
BALDAN ANNA

Serie

Anno

2012
2011
2012
2013
2013
2013
2011

2010
2010
2010
2012
2010
2010
2011

2008
2011
2011
2010
2011
2009
2010
2012

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1

11/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
SCHIO NUOTO SSD RL

PIAVE NUOTO - SAN DONA
NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA

ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

05:02.70
05:08.65
05:08.71
05:09.14
05:09.80
05:42.55
ASS

04:46.32
04:54.14
04:56.74
05:01.88
05:02.76
05:07.88
05:14.97

04:42.03
04:44.36
04:45.28
04:49.81
04:51.15
04:59.41
05:00.46
05:02.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

