

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	4	CAPPELLOZZA LISA	2012	CENTRO NUOTO STRA	05:02.70	
2°	6	RODRIGUEZ ALESSIA	2011	SCHIO NUOTO SSD RL	05:08.65	
3°	3	ZAMPA ADELE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:08.71	
4°	7	GISLON ALICE EGLE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	05:09.14	
5°	5	RUSSO GIORGIA	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	05:09.80	
6°	1	PIGOZZO NOEMI	2013	ACQUA18 SSD	05:42.55	
-	2	IORIO MARCELLA GIULIA	2011	ACQUA18 SSD	ASS	
Serie n° 2						
1°	7	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	04:46.32	
2°	4	PAVAN MARTINA	2010	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	04:54.14	
3°	5	ZANELLA GINEVRA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	04:56.74	
4°	3	DONATELLO GIULIA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:01.88	
5°	2	MURARO TESSA	2010	ASD ANTARES NUOTO	05:02.76	
6°	1	VENTURATO MADDALENA	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:07.88	
7°	6	VISENTIN ALESSIA	2011	CENTRO NUOTO STRA	05:14.97	
Serie n° 1						
1°	5	MONDIN MARGHERITA	2008	ACQUA18 SSD	04:42.03	
2°	3	BONIVENTO NEVENA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	04:44.36	
3°	6	VISENTIN TERESA	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	04:45.28	
4°	4	TAGLIAPIETRA EVA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	04:49.81	
5°	7	GIORA ALESSIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	04:51.15	
6°	1	MOHN LAURA	2009	ACQUA18 SSD	04:59.41	
7°	2	GRIGGIO ALICE	2010	CENTRO NUOTO STRA	05:00.46	
8°	8	BALDAN ANNA	2012	CENTRO NUOTO STRA	05:02.95	